
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem moderního mezonetového bytu 4+kk Praha 6 -
Hanspaulka

Eč: 3451A

Nabídka již není aktivníObytná plocha 170m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 1. patro Parkování Není
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost 01.10.2017
Výtah Ne Dispozice 4+kk
Kategorie IV Balkón Ano
Lodžie Ne Sklep Ano
Terasa Ano Mezonet Ano
Poslední patro Ne Počet nadzemních

podlaží
2

Druh smlouvy Nevýhradní Užitná plocha 170m2

Stav nemovitosti Novostavba Rok výstavby 2 007
Parkování Není Počet místností 5
Zařízeno Nezařízeno Vybavení Krb

Pronájem luxusního mezonetového bytu 4+kk, 170m2, tři terasy, Praha 6 - Hanspaulka. Byt je NEZAŘÍZENÝ. V prvním
patře jsou 3 ložnice, 2 koupelny s vanou a WC, komora, skladovací prostor zabudovaný pod schody. Ve druhém patře je
plně vybavená kuchyně (sklokeramická varná deska, lednice, mrazák, myčka, mikrovlnná trouba), veliký obývací pokoj.
Videotelefon. Garážová stání pro 2 auta. U garáže komora. Residenční čtvrť Hanspaulka, v těsné blízkosti parku
Hanspaulka. Nádherný výhled na celou Prahu, Hradčana. K dispozici zahrady u zadní části domu. Poplatky nejsou
zahrnuty do měsíčního nájmu a činí 6 000,- Kč (měsíční zálohy voda, plyn, elektro, odvoz odpadu). MHD autobus č. 131,
metro "A" Dejvická.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

